

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Саянскхимпласт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1711	113	0	56	9	48	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3100	356	0	187	17	152	0	0	0
из них женщин	1084	109	0	89	8	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	41	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	50. Производство ВХ и ПВХ																						
	<i>1. Руководство</i>																						
	<i>1.1. Руководители, специалисты</i>																						
2570	Главный технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2571	Технолог отделения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2572	Технолог отделения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2573	Технолог отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2574	Технолог отделения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2575	Технолог отделения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2576	Технолог отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2577	Технолог отделения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2578	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2579	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2580	Технолог по качеству ПВХ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2581	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2582	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2583	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2584	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2585	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2586	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2587	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Установка затарки и отгрузки</i>																						
	<i>2.1. Руководство</i>																						
2588	Начальник установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2589	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2590	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2591	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2592	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.2. Рабочие</i>																						
2593	Старший аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2594	Старший аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2595	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2596	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2597	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2598	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2599	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда (ст.1700)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2600	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2601	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2602	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Производство ПВХ</i>																						
	<i>3.1. Руководство</i>																						
2603	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2604	Начальник смены	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2605	Мастер (сменный)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2606	Мастер (сменный)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>3.2. Рабочие</i>																						
2607	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2608	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2609	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2610	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2611	Аппаратчик полимеризации 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2612	Аппаратчик полимеризации 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2613	Аппаратчик полимеризации 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2614	Аппаратчик полимеризации 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2615	Аппаратчик полимеризации 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2616	Аппаратчик полимеризации 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2617	Аппаратчик полимеризации 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2618	Аппаратчик очистки жидкости 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2619	Аппаратчик сушки 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2620	Аппаратчик сушки 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2621	Аппаратчик сушки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2622	Аппаратчик дозирования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2623	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2624	Аппаратчик синтеза 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2625	Аппаратчик синтеза 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2626	Аппаратчик синтеза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2627	Аппаратчик синтеза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2628	Аппаратчик синтеза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2629	Аппаратчик синтеза 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2630	Чистильщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
2631	Чистильщик 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>4. Производство ВХ</i>																						
	<i>4.1. Руководство</i>																						
2632	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2633	Начальник смены	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2634	Мастер (сменный)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>4.2. Рабочие</i>																						
2635	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2636	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2637	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2638	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2639	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2640	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2641	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2642	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2643	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2644	Аппаратчик синтеза 7 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2645	Аппаратчик синтеза 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

2646	Аппаратчик синтеза 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2647	Аппаратчик синтеза 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2648	Аппаратчик синтеза 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2649	Аппаратчик газоразделения 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2650	Аппаратчик газоразделения 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2651	Аппаратчик синтеза 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2652	Аппаратчик перегонки 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2653	Аппаратчик перегонки 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2654	Аппаратчик перегонки 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2655	Аппаратчик синтеза 7 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2656	Аппаратчик синтеза 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2657	Аппаратчик пиролиза 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2658	Аппаратчик пиролиза 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2659	Аппаратчик пиролиза 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2660	Аппаратчик газоразделения 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2661	Аппаратчик газоразделения 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2662	Аппаратчик газоразделения 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2663	Аппаратчик испарения 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2664	Аппаратчик испарения 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2665	Аппаратчик синтеза 7 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2666	Аппаратчик синтеза 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2667	Аппаратчик окисления 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2668	Аппаратчик окисления 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2669	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2670	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2671	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

	продукции 4 разряда																						
2672	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2673	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 7 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2674	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2675	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2676	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2677	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2678	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2679	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2680	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2681	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2682	Чистильщик 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 01.04.2019